2019 - Porsche-Slalom Flugplatz L ohrbach - 22. Juni

6. Lauf zur Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommei sterschaft
DMSB-Gen.-Nr. 133/19 vom 22.05.2019

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Gesamt Klassen 1- 4
Am Start: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

32

40

39

23

42

35

22

33

11

45

38

13

31

20

37

Zetnahme:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

OTTERSBERG, Marcus
NB 1164925, Stuttgart

WPC
RAMSPERGER, Ralf Dr.
Freudenstadt

WPC
BIRKENMAIER, Pascal
N 1173625, Unterensingen

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

PCS

KUNZE, Michael
Vaihingen/Enz
WPC

JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC
GANTER, Udo
NC 1095980, Freiberg

PC Schwaben
SANDER, Max
Metzingen

WPC

KLAIBER, Armin

NC 1076825, Stuttgart

WPC

NITSCH, Siegfried

N 1127622, Murr

WPC

DOLL, Wolfgang
Leinfelden-Echterdingen

SCHWORER, Clemens
Tibingen

WPC

KENNEDY, David
Heidelberg

PC Pforzheim
HERBER, Andreas
Sternenfels

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC

GARDENER, Gerad
NC 1200159, Besigheim

Rennleiter:

Herbert Hacker, Markgroningen

Cayman S

991 S Cabrio

Boxster

993

997

991 CarreraGTS

Boxster S

997

Cayman S

993

991

Boxster S

Boxster

Boxster S

991

Cayman S

Sportkommissar:

Seite 1

1:43,43

1:46,16

1:46,97

1:48,88

1:50,47

1:49,20

1:45,55 6

1:50,13

1:48,97 3

1:49,99

1:52,56

1:52,75

1:53,70

1:54,05

1:53,12 3

1:52,60 3

1:43,10

1:46,95

1:47,48

1:49,82

1:49,15

1:50,62

1:46,00

1:50,84

1:49,52

1:52,27

1:51,33

1:52,42

1:53,73

1:54,01

1:53,26

1:56,65

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 22. Juni 2019 15:13

3:29,53

33311

3:34,45

3:38,70

3:39,62

3:39,82

3:40,55

3:40,97

3:41,49

3:42,26

3:43,89

3:45,17

3:47,43

3:48,06

3:49,38

3:55,25



